
 2025年３月７日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

＜ろうきんダイレクト＞ 

2025 年 5月 3日～5日 臨時メンテナンス予定のご案内 

 

平素より〈ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

〈ろうきん〉では、ろうきんダイレクトの臨時メンテナンスに伴うシステム停止のため、下記のと

おりオンラインサービスの休止を予定しております。 

サービス休止中はろうきんダイレクトの各種サービスがご利⽤いただけません。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

記 

 
１．サービス休止期間 

 

サービス休止期間 

2025年 5月 3日（土） 

午前 0時 00分 
～ 

2025年 5月 5日（月・祝） 

午前 8時 00分 

 

２．利用不可となるサービス 

（１）ろうきんダイレクト 

ろうきんダイレクトのすべてのサービスおよびヘルプデスクがご利用いただけません。 

 

（２）ろうきんアプリ 

ろうきんアプリの以下の一部サービスがご利用いただけません。 

 

サービス内容 

残高・明細 

ろうきんダイレクト 

税公金支払い 

Webお知らせ(新規) 

住所変更 

かんたん通帳 

※ かんたん通帳は、上記時間帯における新規口座登録、残高・入出金明細が更新されません。 

 

以 上 

 

 

 
 

 

 

 

 


